- 1 -

关于做好“动物生物技术”学科群
2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生工作的通知

各相关学院：

根据《关于做好 2020 年“双一流”学科群推荐优秀应届本科毕

业生免试攻读研究生工作的通知》文件精神，为做好动物生物技术学

科群 2020 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作

（以下简称推免工作），现将有关事宜通知如下：

一、推荐名额

动物生物技术学科群简介及招生学科见附件 1。动物生物技术学

科群接收推免生指标 53 名（具体指标见附件 2），包括畜牧学方向 25

名，兽医学方向 24 名，草学方向 4 名。

二、推荐条件

1. 符合我校推荐免试基本条件。

2. 有“双一流”学科群研究领域学术研究的志向，具有较强的

科研创新潜质和专业发展能力。

三、推荐程序

1. 报名：

通  知

 - 2 -

请符合推荐条件、有志于“双一流”学科群研究领域学术研究的

学生,填写《“双一流”学科群免试推荐资格申请表》（附件 3），并同

时提交导师推荐信，以及证明学习能力和科研潜质的材料分别到相应

学科方向报名。

（1）畜牧学：

报名截止时间：9 月 15 日中午 12:00 前

报名地点：动科学院研究生办公室

联系人：张飞 029-87092120

（2）兽医学：

报名截止时间：9 月 16 日中午 12:00 前

报名地点：动医学院研究生办公室

联系人：周婷 029-87091850

（3）草学：

报名截止时间：9 月 18 日中午 12:00 前

报名地点：草业学院研究生办公室

联系人：刘军华 029-87090191

注：申请表当中思想政治表现由学生所在学院负责考核。

2. 面试考核

动物生物技术学科群推免遴选综合考核办法见附件 4。

（1）畜牧学：

面试时间： 9 月 16 日全天

面试地点：动科学院 104 会议室

 - 3 -

（2）兽医学：

面试时间：9 月 17 日全天

面试地点：动物医学院 4225 会议室

（3）草学：

面试时间： 9 月 18 日下午 14:30

面试地点： 草业学院会议室

3. 成绩公示:

参加面试学生按照总成绩排序进行公示，复试考核部分的成绩需

在 60 分以上方为合格。

四、其他

1. 学生与学科群签订诚信承诺。

3. 学生和导师签订拟录取协议。

4. 在无异议后，于 20 日前向研究生院提交拟推荐名单。

学科群联系人： 李 聪   18700413486

                刘 军  18165152260

附件 1. 动物生物技术学科群简介及招生学科

附件 2. 动物生物技术学科群 2020 年推免生指标计划

附件 3. 2020 年动物生物技术学科群推免遴选综合考核办法

附件 4. 2020 年接收推免生复试表

附件 5. 2020 年接收推荐免试研究生拟攻读硕士学位汇总表

 - 4 -

                              “双一流”建设办公室

动物生物技术学科群

2019 年 9 月 12 日

 发布时间:2019-09-13 11:36  发布部门：“双一流”建设办公室   动物生物技术学科群

	标题
	发布日期
	发布时间
	发布部门